АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2026 № 208

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения культуры «Сафоновская
районная централизованная клубная система»

Руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа                   и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 09.07.2025 № 1188, Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система» (далее - Устав), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 15.10.2025 № 1823 (в редакции постановления от 24.12.2025 № 2574), изложив пункты 1.4.8 и 1.4.13 в следующей редакции:
	- «1.4.8. Васильевский сельский Дом культуры: 215536, Смоленская область, Сафоновский муниципальный округ, с. Васильевское, ул. Приозерная, д. 32А;»;
- «1.4.13. Игнатковский сельский Дом культуры: 215565, Смоленская область, Сафоновский муниципальный округ, д. Игнатково, ул. Молодежная, д. 10А;».

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система» (Н.М. Снытина) осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений в Устав, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 15.10.2025 № 1823 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система» в новой редакции».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                                  А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin